












**Aucamville 82 1-2**  
Du 02/02/2026 au 06/02/2026

Menu

			
Lundi	Salade de pommes de terre, maïs et cornichons - Vinaigrette Boulettes au boeuf  - Sauce napolitaine /Omelette nature <b>Haricots verts Bio</b>  persillés  Compote fraîche <b>pomme Bio</b> à la crème de marrons  		
Mardi	Lasagnes de légumes <b>Mimolette Bio</b>  Fondant au chocolat des Pyrénées		
Mercredi			
Jeudi	Saucisse de porc CE2  - Galette de blé noir /Galette au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse sucré  Crêpe sucrée		
Vendredi	Carottes râpées - Vinaigrette Brandade de poisson MSC <b>Banane Bio</b> 		



**Aucamville 82 I-2**  
**Le 02/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Compote fraîche pomme Bio à la crème de marrons	Pomme à compote, Concentré de fruit, Crème de marrons	Sulfites
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre, maïs et cornichons	Pomme de terre, Maïs, Cornichon	
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**Aucamville 82 I-2**  
**Le 03/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fondant au chocolat des Pyrénées	Crème dessert	Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes, Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait

**Aucamville 82 I-2**  
**Le 05/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe sucrée	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Galette au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Galette de blé noir	Galette sarrasin/blé noir	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**Aucamville 82 I-2**  
**Le 06/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brandade de poisson MSC	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Plats	Ingredients	Allergènes
-------	-------------	------------

Carottes râpées	Carotte	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites